with an annual payment of 12s. 6d. to Theophania, widow of Hugh de

Bolbec, for her life. The agreement makes allusion to covenants made

between John de Middleton and Hugh de Bolbec the younger, who died in

1262, in regard to pasture-rights in Thornbrough. 3 In the following year

1 Sciant onines tarn presentes quam futuri quod ego, Hugo de Bolebec, dedi, etc., Johanni filio

Johannis de Midelton duodecim acras terre cum pertinenciis in hamello de Thorneburg quod est de
baronia de Bolebec, scilicet undecim acras terre et dimidiam et unara rodam terre et dimidiam in cultura

que est ex oriental! parte capitalis mesuagii Ricardi de Midelton iuxta croftum suum et iuxta Fulebrigg
et Croketacre, et dimidiam rodam terre cum pertinenciis de crofto quod fuit Alani tilii Tunnok, scilicet

ex australi parte gardini eiusdem Ricardi ; habendas et tenendas predicto Johanni et heredibus suis de
me et heredibus meis in incrementum sex bovatarum terre quas idem Johannes habet de feofamento
Hugonis de Bolebec patris mei, per idem servicium quod mihi facit pro predictis sex bovatis terre, etc.

Hiis testibus, Marmaduco filio CJalfridi, Johanne de Hawelton, Thoma de Fenvvic, Willehno de Calwleh,
Roberto de Camhou, Thoma de Dyveleston, Willelmn de Whytington, Alano Tysun, Roberto de Shipeling-
botel. Willelmo de Burneton, Willelmo filio Walklini, et aliis. Lord Allendale's Deeds (contemporary
copy). The original, with seal attached, was formerly among the Greenwich Hospital Deeds (19 G. 4),

but is now missing.

" Sciant presentes et futuri quod ego Robertus, capellanus de Cholreton, dedi et concessi, etc.,

Johanni de Middleton totam terram meam quam tenui de dono domini nostri Hugonis de Bolebek in

essarto inter Marchingleye et ripam de Tyne, cum omnibus pertinenciis suis ; tenendam et habendam
illi et heredibus suis in feodo et hereditate de me tota vita mea, etc., reddendo inde i lie et heredes sui

michi dum vixero annuatim triginta solidos, scilicet xv solidos ad festum Sancti Martini et xv solidos ad
Pentecosten, pro omni alio servicio, consuetudine et demanda. Cum vero, Deo disponente, vitam finivi,

volo et concedo, etc., quod predicta terra cum omnibus pertinenciis suis remaneat solute et quiete
predicto Johanni et heredibus suis tanquam assignatis meis ; tenenda et habenda illi et heredibus suis in

feodo et hereditate de Hugone de Bolebek et heredibus suis, ita libere et quiete et plenarie sicut contin-

etur in carta predict! Hugonis de Bolebek, faciendo inde ille et heredes sui predicto Hugoni de Bolebek
et heredibus suis homagium et servicium quod ad eandem terram pertinet, scilicet imam libram peperis
vel octo denaiios annuatim ad festum Sancti Cuthberti in Septembri pro omni alio servicio consuetudine
et demanda. Hiis testibus, Roberto de Wycestr', Rogero de Slaveleye, Rogero Morell, Thoma de
Wethwude, Adam de Maxtona, Thoma de Wytington, Henrico de la Vale. Gilberto de Echewic, Symone
de Gray, Guidone de Dichington, Gileberto Morell, Thoma de Blachedleye, et aliis. Greenwich Hospital
Deeds, 19 G. 33 (transcript). For notices of the hermitage of Marchingley see A rch. Ael. 2nd series, vol.

xvi. pp. 346-350, and vol. vi. of this work, pp. 377-378. The present deed favours the identification of the
site with Dipton Foot.

[Haec est convencio et finalis Concordia facta in comitatu Northumbriae inter Kogerum de
Lancaster et Phylippam uxorem ejus, Nicholaum Corbet et Margeriam uxorem ejus, Walterum [de
Huntercombe et Aliciam uxorem ejus, Hugonem de la Val et Matildem uxorem ejus, tenentes de] hamello
del Ryding cum pertinenciis quod est inter ripam de Tyne et [Marchingleye, et Johannem filium] Johannis
petentem, et Thep[haniam de] Bolebech tenentem nomine dotis de dimidia carucata terre cum pertinenciis
in Middilton et uno tofto et quindecim acris terre cum pertinenciis in Walington, uncle placitum fuit inter
1 " in 1 uria domini regis apud Novum Castrum super Tynam coram justiciariis domini regis itinerantibus
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(nth September, 1270), John de Middleton and his brother Richard had

a grant from the Crown of free warren in their demesne lands of Bel

and Thornbrough. 1 His last recorded act is a grant to his eldest •

Walter, ol a toft and croft and twenty acres in Thornbrough Bolbec, this

apparently being one of the two holdings granted to him in 1269.'-'

Walter, son and heir of John de Middleton, succeeded to moieti<

111
'

i|i tatu Norhumbi iae, die Jovis proxima post festum Nativitatis sancti [ohanni : Baptiste, anno regni
•

i Henrii n Johannis L tercio [27th [une, 1269], videlicet quod p
heredibus suis relaxavit et quietum clamavit totum jus t-t clamium quod habuit vel ha
predicto hamello del Ryding cum pertinenciis prefatis Rogero et Phylippe,

'

et Alicie, Hugoni et Matildi, et heredibus ipsarum Phylippe, Margerie, Alii if. et Matildis in perpetuum.
Et (-(lain relaxavit et quietum clamavit pro se et heredibus suis prefati e in tota vita ipsius
Thephanie totum jus et clamium quod habuit vel habere potuit in predicta dimidia carui
pertinenciis in Middilton, ita quod post decessum ipsius Tephanie tota predicta dimidia carucata ti

cum pertinenciis in Middilton quieta remaneat prefatis I Phylippe, Nicholao et M
Waltero et Alicie, Hugoni et Matildi, et heredibus ipsarum Phylippe, Ma Llicie et Matildi
perpetuum. Et pro hai relaxacione et quieta clamatione prefati Rogerus et Phylippa, Nicholai
Margeria, Walterus et Alicia. Hugo et Matildis, dederunt el 1 1 1 unit pro se et heredibus su

Johanni et heredibus suis quadraginta acras terre et duo mesuagia cum pertinenciis in hamello
Thornburch, videlicet quadraginta acras terre cum pertinem iis de terra quam Rogerus de Scheli
Willelmus Bercher tenuerunt in predicto hamello, et ilia duo mesuagia que iidem Rogerus et V
ibidem ten uerunt, et dictum toftum et predictas quindecim acras terre cum pertinenciis in Walington,
at ita quod occasione predicte terre in Thornburch idem Johannes vel heredes sui non communii abunt
cum aliquibus averiis suis in aliquibus locis preterquam illis locis in quibus communicare solebat cum
averiis suis ante confectionem istius concordie sicut patet per tenorem cujusdam scripti inter dominum
Hugonem filium Hugonis de Bolebech et ipsum Johannem prius confecti ;